

OE Service & Invest A/S

CVR-nr. 25 49 32 81

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2012.

Ole Bjørn Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OE Service & Invest A/S Drosselvej 8 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 49 32 81
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Krogsgaard, Bestyrelsesformand Ole Bjørn Eriksen Thomas Brandt Eriksen
Direktion	Thomas Brandt Eriksen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. december 2012, kl. 12.30, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af værdipapirer, kapitalandele samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.900 kr. mod 2.604.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.900 kr. mod 2.603.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-22.900	2.604.037
Resultat før finansielle poster	-22.900	2.604.037
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle omkostninger	0	-961
Resultat før skat	-22.900	2.603.079
Årets resultat	-22.900	2.603.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.603.079
Disponeret fra overført resultat	-22.900	0
Disponeret i alt	-22.900	2.603.079

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.800	34.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.012	44.012
Andre tilgodehavender	2.600.525	2.605.456
Tilgodehavender i alt	<u>2.644.537</u>	<u>2.649.468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320</u>	<u>12.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.645.857</u>	<u>2.662.042</u>
Aktiver i alt	<u>2.680.657</u>	<u>2.696.842</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
1 Aktiekapital	745.600	745.600
1 Øvrige reserver	4.400	4.400
1 Overført resultat	<u>-716.956</u>	<u>1.978.316</u>
Egenkapital i alt	<u>33.044</u>	<u>2.728.316</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.672.372	0
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.672.372</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-37.259	-37.259
Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>5.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>-24.759</u>	<u>-31.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.613</u>	<u>-31.474</u>
Passiver i alt	<u>2.680.657</u>	<u>2.696.842</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	745.600	4.400	1.978.316	2.728.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.900	-22.900
Regulering til tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.672.372</u>	<u>-2.672.372</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>745.600</u>	<u>4.400</u>	<u>-716.956</u>	<u>33.044</u>

Aktiekapitalen består af 10 A-aktier a EUR 1.000 og 90 B-aktier a EUR 1.000.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.